
    
      Pārlekt uz galveno saturu
    
    

      
    
	

  


  
    
            
  
    
      
      
										Latviešu

													Latviešu
	English


	


    

  


      
        
          +
          A
          -
        

        
      

      
        
          LIAA.GOV.LV
        

      

	  
        	
	
	


      

    

  

	
		
			
				[image: Doties uz sākumlapu]
			
				
	      Ienākt
		  

vai
				
				Reģistrēties
			
	
        	DARBA VIETA
		


		

	



    
    
  
          
                  Pievienots uzņēmums
                          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Drukas Nams"
                

          
                  Pievienots uzņēmums
                          SIA "Angāri"
                

          
                  Pievienots piedāvājums
                          Uzņēmums no Beļģijas meklē Eiropas ražotāju cinka pamata skrūvēm
                

          
                  Pievienots piedāvājums
                          Austrijas IT platforma meklē konsorcija partnerus, lai piedalītos ES IT konkursos
                

          
                  Pievienots piedāvājums
                          Uzņēmums no Vācijas meklē dekoratīvus priekšmetus
                

          
                  Pievienots uzņēmums
                          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "EXTRON BALTIC"
                

          
                  Pievienots uzņēmums
                          SIA "1 Vesels"
                

          
                  Pievienots uzņēmums
                          SIA HELPA
                

          
                  Pievienots uzņēmums
                          SIA "RBC CORPORATION"
                

          
                  Pievienots uzņēmums
                          SIA "Marine Safety"
                

      




  





	
		
		  
            
  Main navigation

  

        
                            	
                                                    
                            
	
                                                    Atbalsta jomas
                                                
            	
                                                    Idejai
                                                
            	
                                                                        
                        [image: Atbalsts idejai]Atbalsts idejai
                    
                            
	
                                                                        
                        [image: E-pakalpojumi idejai]E-pakalpojumi idejai
                    
                            
	
                                                                        
                        [image: Nozaru raksturojumi]Nozaru raksturojumi
                    
                            


            

                            
	
                                                    Attīstībai
                                                
            	
                                                                        
                        [image: Atbalsts attīstībai]Atbalsts attīstībai
                    
                            
	
                                                                        
                        [image: E-pakalpojumi attīstībai]E-pakalpojumi attīstībai
                    
                            
	
                                                                        
                        [image: Nozaru raksturojumi]Nozaru raksturojumi
                    
                            


            

                            
	
                                                    Eksportam
                                                
            	
                                                                        
                        [image: Atbalsts eksportam]Atbalsts eksportam
                    
                            
	
                                                                        
                        [image: E-pakalpojumi eksportam]E-pakalpojumi eksportam
                    
                            
	
                                                                        
                        [image: Nozaru raksturojumi]Nozaru raksturojumi
                    
                            


            

                            
	
                                                    Investoriem
                                                
            	
                                                                        
                        [image: Atbalsts investoriem]Atbalsts investoriem
                    
                            
	
                                                                        
                        [image: E-pakalpojumi investoriem]E-pakalpojumi investoriem
                    
                            
	
                                                                        
                        [image: Investīciju nozares]Investīciju nozares
                    
                            


            

                            


            

                            
	
                                                    E-pakalpojumi
                            
	
                                                    Piedāvājumi
                                                
            	
                                                    Nekustamie īpašumi
                            
	
                                                    Sadarbības piedāvājumi
                            
	
                                                    Uzņēmumi
                            


            

                            
	
                                                    Pasākumi
                            
	
                                                    Materiāli
                            
	
                Meklēt...
                
                
                    
                        
                            
                        Izvēlēties
                        	
                                
                                Visā platformā
                            
	
                                
                                Ziņās
                            
	
                                
                                Pasākumos
                            
	
                                
                                E-pakalpojumos
                            


                    

                

            


            

	

  


	



    

    
        
            
                ×
            
            
                
                Ja neizdodas autorizēties ar latvija.lv (kļūda 429), nepieciešams iztīrīt pārlūkprogrammas kešatmiņu, nospiežot taustiņu kombināciju ctrl+shift+delete.


            

        

    

    

                  
          
                                                                
                                                                                            
                
                    [image: MVU baneris]
                

                                                                                                        
                
                    [image: Digitalizācijas granti]
                

                        


                                                                                            
    					
			
				Uzņēmējdarbības

				ATBALSTA PROGRAMMAS

				business.gov.lv

													
					Uzzināt vairāk
					
							

			

		      


                                                                                            
    
      	
            
              Investīcijas

              2022. gadā investīcijās piesaistīti 473 milj. EUR, radītas 2308 darbavietas

            

                          
                      
	
            
              20

              LIAA pakalpojumi pieejami 20 reģionālajās pārstāvniecībās visā Latvijā

            

                          
                      
	
            
              20+

              LIAA pārstāvniecības ārvalstīs aptver visu pasauli - esam pārstāvēti vairāk nekā 20  pasaules valstīs

            

                          
                      


    

  

                                                                                                                                  
        

          
    
                        
                  


          
                  


                  

  
    





	  
  
    
      
      
										Latviešu

													Latviešu
	English


	


    

  


  
    
      
      
  



    

  




  
    
      
      
  
    
      
  
          




    

  







      
                                                                                            
                
                    [image: MVU baneris]
                

                                                                                                        
                
                    [image: Digitalizācijas granti]
                

                        


    
    					
			
				Uzņēmējdarbības

				ATBALSTA PROGRAMMAS

				business.gov.lv

													
					Uzzināt vairāk
					
							

			

		      





  
    
      	
            
              Investīcijas

              2022. gadā investīcijās piesaistīti 473 milj. EUR, radītas 2308 darbavietas

            

                          
                      
	
            
              20

              LIAA pakalpojumi pieejami 20 reģionālajās pārstāvniecībās visā Latvijā

            

                          
                      
	
            
              20+

              LIAA pārstāvniecības ārvalstīs aptver visu pasauli - esam pārstāvēti vairāk nekā 20  pasaules valstīs

            

                          
                      


    

  



	
		Aktualitātes

	

	
	  
	



	
		
  
    
      
      
            Reģistrē profilu un piesakies atbalstam!


Personīgajā profilā Tu varēsi saņemt konsultācijas un e-pakalpojumus, slēgt līgumus, lietot personalizēto ziņu lenti un sekot līdzi visiem jaunumiem un aktualitātēm


	Reģistrē profilu un personalizē savu ziņu lenti
	Noslēdz līgumu un izmanto atbalsta iespējas
	Iesniedz projektu un piesakies atbalsta fondiem



      
    

  


		Reģistrēties
	



    
        
            Mūsu partneri

            
                                                                            
                                                                                                            
                                [image: LTRK logo]
                            
                                            

                                                                            
                                                    [image: Ārlietu ministrija logo]
                                            

                                                                            
                                                                                                            
                                [image: Latvijas Republikas Ekonomikas ministrijas ģerbonis]
                            
                                            

                                                                            
                                                                                                            
                                [image: Norway grants logo]
                            
                                            

                                                                            
                                                                                                            
                                [image: Finanšu ministrijas logotips]
                            
                                            

                                                                            
                                                                                                            
                                [image: Altum logo]
                            
                                            

                            

        

    
 

  
  



	
		
			
				
					
  
    
      
      
            

Valsts platforma

biznesa attīstībai


      
    

  


					
							
	
	


					

				


        				
	
                Atbalsta programmas
              
	
                E-pakalpojumi
              
	
                Pasākumi
              
	
                Sadarbības piedāvājumi
              
	
                Nekustamie īpašumi
              
	
                Uzņēmumi
              


				
				

  
    
      
      	Atbalsts procesu digitalizācijai
	Atbalsts starptautisku sporta pasākumu un izstāžu organizēšanai
	Eksporta atbalsta darbību plāns


    

  


				
				
					
						  
    
  
    
      
      
            Klientu atbalsts:


	helpdesk@business.gov.lv
	      Kā reģistrēties platformā



      
    

  


  

					

					AUTENTIFICĒTIES
					

  
    
      
      
      
              Lietošanas noteikumi

              Privātuma politika

              Sīkdatņu politika

              Piekļūstamība

              Kontakti

              Pierakstīties jaunumiem

          

  
    

  


  

					
				

			

		

	

	
		
				
                    
                        [image: ERDF]
                    
                
	
                    
                        [image: ERAF&NAP]
                    
                
	
                    
                        [image: LIAA]
                    
                


			
                2024 © Copyright LIAA & BUSINESS.GOV.LV Visas tiesības aizsargātas.

            

		

	






  












  
    
  
    
      
  
    
      
        Sīkdatņu privātuma iestatījumi
      

    

    
      
        
          Izvēlēties valodu:
        
        	
              
                latviešu
              
            
	
              
                english
              
            


      

    

  



      
  Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas, mārketinga un funkcionālās sīkdatnes. Ar vispārējām datu subjekta tiesībām aicinām iepazīties mūsu Privātuma politikā.

  
    
      Ja piekrītat šo papildus sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:
    

    
      
      
        Nepieciešamās
      
    

    
      
      
        Statistika
      
    

    
      
      
        Mārketings
      
    

  



      
  
    
      
        Privātuma politika
        
          
        
      
    

    
      
        Pielāgot izvēli
      
      
        Atpakaļ
      
      
        Saglabāt iestatījumus
      
      
        Apstiprināt visas
      
    

  



      
  
    Detalizētāka informācija par izmantotajām sīkdatnēm
  
  
    
  


  	
          
            Nepieciešamas
          

          
            Šīs tehnoloģijas ir nepieciešamas, lai aktivizētu vietnes pamata funkcionalitāti.
          

          
            	Sīkdatne	Apraksts	Derīguma termiņš
	allowcookies	Reģistrē, kādas sīkdatnes lietotājs ir apstiprinājis.	Vietējā krātuve
	eiis_cookies	Reģistrē statistikas sīkdatņu ielādi balstoties uz to vai tā ir apstiprināta.	1 gads
	ARRAffinitySameSite	Nepieciešams, lai darbotos čata atbalsts. Izmantojot Microsoft Azure kā hostinga platformu un iespējojot slodzes līdzsvarošanu, šis sīkfails nodrošina, ka pieprasījumus no vienas apmeklētāja pārlūkošanas sesijas vienmēr apstrādā tas pats serveris klasterī.	Sesija
	SES	Sesijas uzturēšana no slodzes dalīšanas viedokļa.	Sesija
	SESS01af4db02e7fe8e0a4b362fe87de3156	Nepieciešams tikai satura administratoriem, lai autentificētos.	21 dienas


          

        
	
          
            Statistika
          

          
            Statistikas sīkdatnes palīdz vietņu īpašniekiem saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietnēm, vācot un ziņojot informāciju anonīmi.
          

          
            	Sīkdatne	Apraksts	Derīguma termiņš
	_ga	Reģistrē unikālu ID, kas tiek izmantots statistisko datu iegūšanai par to, kā apmeklētājs izmanto vietni.	1 gads un 1 mēnesis
	_ga_S57LP520KS	Reģistrē unikālu ID priekš jaunākās GA 4 versijas, kas tiek izmantots statistisko datu iegūšanai par to, kā apmeklētājs izmanto vietni.	1 gads un 1 mēnesis
	_clsk	Lai saglabātu un apvienotu lietotāja lapas skatījumus vienā sesijas ierakstā.	24 stundas


          

        
	
          
            Mārketings
          

          
            Reklāmdevēji izmanto šīs tehnoloģijas, lai rādītu jūsu interesēm atbilstošas reklāmas.
          

          
            	Sīkdatne	Apraksts	Derīguma termiņš
	_clck	Lai saglabātu unikālu lietotāja ID.	1 gads
	CLID	Šo sīkfailu parasti iestata uzņēmums Dstillery, lai iespējotu multivides satura kopīgošanu sociālajos saziņas līdzekļos. Tas var arī apkopot informāciju par vietnes apmeklētājiem, kad viņi izmanto sociālos saziņas līdzekļus, lai kopīgotu vietnes saturu no apmeklētās lapas.	1 gads
	MUID	Šis sīkfails tiek plaši izmantots mans Microsoft kā unikāls lietotāja identifikators. To var iestatīt, izmantojot iegultos Microsoft skriptus. Plaši tiek uzskatīts, ka tas sinhronizē daudzos dažādos Microsoft domēnos, ļaujot izsekot lietotājiem.	1 gads
	ANONCHK	Šī sīkdatne nodrošina informāciju par to, kā galalietotājs izmanto vietni, un jebkādu reklāmu, ko galalietotājs, iespējams, ir redzējis pirms minētās vietnes apmeklējuma.	10 minūtes
	MR	Šis ir Microsoft MSN pirmās puses sīkfails, ko mēs izmantojam, lai novērtētu vietnes izmantošanu iekšējai analīzei.	7 dienas
	SM	Šis ir Microsoft MSN pirmās puses sīkfails, ko mēs izmantojam, lai novērtētu vietnes izmantošanu iekšējai analīzei.	Sesija
	SRM_B	Šis ir Microsoft MSN pirmās puses sīkfails, kas nodrošina šīs vietnes pareizu darbību.	1 gads


          

        




    

  






  


  


    
    




  